

Pytania do przetargu nieograniczonego na: „Zakup ciągnika rolniczego” – ZP.271.7.2016 z dnia 22.11.2016 roku

Pytanie 1

Czy zaakceptujecie Państwo ciągnik, którego prędkość maksymalna wynosi 39,5km/h według homologacji?

Odpowiedź na pytanie 1

Tak. Zamawiający zaakceptuje ciągnik, którego prędkość maksymalna wynosi 39/5 km/h według homologacji.

Pytanie 2

Oś przednia o ograniczonym poślizgu wyposażona w 2 siłowniki skrętu - Czy Zamawiający ma na myśli dwa fizycznie oddzielone od siebie siłowniki obustronnego działania czy jeden cylinder siłownika sterowany obustronnie? Jeden cylinder sterowany obustronnie będzie spełniał takie same funkcje.

Odpowiedź na pytanie 2

Zamawiający ma na myśli dwa fizycznie oddzielne od siebie siłowniki lub jeden lub jeden siłownik obustronnego działania.

Pytanie 3

Ilość gniazd hydraulicznych: -min 6 z tyłu i 4 z przodu ciągnika - Jakie zastosowanie mają mieć 4 szybkozłączna hydrauliki na przodzie ciągnika? Czy Zamawiający chce aby oprócz zamontowanego TUZ z jedną parą szybkozłączy na przodzie (standard wyposażenia) była również dostępna dodatkowa para szybkozłączy na przodzie ciągnika sterowana niezależnie jako osobna sekcja hydrauliczna (nie podłączona jako przedłużenie tylnego wyjścia hydraulicznego)? Istnieje możliwość zamontowania TUZ przedniego z jedną parą szybkozłączy i dodatkowym elektrycznym rozdzielnikiem strumienia. Taki rozdzielnik podłącza się do instalacji pługą odsnieżnego aby sterować jego 2 sekcją.

Odpowiedź na pytanie 3

Zamawiający dopuszcza aby oprócz zamontowanego TUZ z jedną parą szybkozłączy na przodzie była również dostępna dodatkowa para szybkozłączy na przodzie ciągnika sterowana niezależnie jako osobna sekcja hydrauliczna lub możliwość zamontowania TUZ przedniego z jedną parą szybkozłączy i dodatkowym elektrycznym rozdzielnikiem strumienia.

Na stronie: www.bip.gminapopow.pl w związku z błędem pisarskim opublikowany zostanie poprawiony formularz ofertowy wraz z obowiązującym załącznikiem 1A.